EDITAL N° 06/2024 PPGECEM - UEPG

RESULTADO DA ETAPA ENTREVISTA COM OS CANDIDATOS REFERENTE AO EDITAL

Nº 23/2024 DO CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E

EDUCAÇÃO MATEMÁTICA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE  PONTA GROSSA

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ensino

de Ciências e Educação Matemática (PPGECEM) da Universidade Estadual de Ponta

Grossa (UEPG), TORNA PÚBLICO o resultado, após recurso, da Etapa “Entrevista

com os Candidatos” do processo seletivo do Mestrado Acadêmico, ao que segue:

Candidato (a) Aprovado (a)

Beatriz Bonelli Mafra

Brian Martins Vilela

Claudio Eduardo Marques Lacerda

Danyelle Barros Rodrigues

    Érica Da Silva Conrado

João Victor Serafim

Lauriane De Ramos Morais

Leandro José Negoceki

Letícia Araújo Chaves

Luana de Fátima Carneiro Halat

Luana Gonçalves Bach

Matheus Bakaus Bruno

Reinaldo Luiz Miranda Matias

Renatha Louise Campones

Salete Szymonka

Talita Boldt Rodrigues De Souza

Informações sobre a Terceira Etapa: Análise do Currículo Lattes

De acordo com o Edital Nº23/2024, participam da terceira etapa do processo seletivo

do Mestrado Acadêmico todos os candidatos aprovados na segunda etapa –

Entrevistas com os candidatos, após o período recursal. A terceira etapa, de caráter

CLASSIFICATÓRIO, terá peso 2 (dois) na nota final do processo seletivo

Os resultados da Terceira etapa serão divulgados dia 24 de fevereiro de 2025 na

página eletrônica do PPGECEM/UEPG: http://sites.uepg.br/ppgecem

http://sites.uepg.br/ppgecem

Informações complementares:

Página eletrônica do PPGECEM/UEPG: http://sites.uepg.br/ppgecem

Curso de Pós-graduação Stricto Sensu em Ensino de Ciências e Educação

Matemática (PPGECEM). Campus Uvaranas - UEPG, Av. Carlos Cavalcanti, 4748,

Uvaranas, Bloco PDE, sala 11 - CEP: 84030-900 Ponta Grossa - PR.

E-mail: selecaoppgecem@gmail.com

Ponta Grossa, 20 de fevereiro de 2024.

DÊ CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE.

assinado no sistema SEI

Profa. Dra. Luciane Grossi

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Ensino de Ciências e Educação

Matemática (PPGECEM) - UEPG

http://sites.uepg.br/ppgecem
mailto:selecaoppgecem@gmail.com